
(1)

Nº Modificación
Orden  anterior MC

26 2411A 4620200 0,00 0,00 530.000,00
26 2412A 4700600 0,00 0,00 1.500.000,00
26 2412A 4700700 0,00 0,00 1.500.000,00
31 2311A 2270600 0,00 0,00 10.000,00
31 2311A 6320000 0,00 0,00 34.000,00
31 3321A 6320000 0,00 0,00 44.000,00
31 3340B 6320000 0,00 0,00 48.000,00
31 3340C 2270600 0,00 0,00 15.000,00
31 3340C 6250000 0,00 0,00 72.000,00
31 4190B 2270600 0,00 0,00 21.100,00
31 4190B 6320000 0,00 0,00 360.000,00
31 4190B 6320100 0,00 0,00 105.000,00
31 4190C 6320000 0,00 0,00 430.000,00
31 4190C 6320100 0,00 0,00 90.000,00
31 4190F 2270600 0,00 0,00 40.000,00
31 4190F 6320000 0,00 0,00 18.000,00
31 4320A 2270600 0,00 0,00 35.500,00
31 4320A 6320000 0,00 0,00 522.000,00
31 4320A 6320100 0,00 0,00 80.000,00
31 9203A 2270600 0,00 0,00 38.500,00
31 9203B 2270600 18.000,00 0,00 90.000,00
31 9203B 2279900 18.000,00 0,00 53.000,00
31 9203B 6320000 250.000,00 0,00 478.000,00
40 4590B 6500700 5.200.000,00 0,00 500.000,00

6.614.100,00
(1)         - Créditos extraordinarios

- Suplementos de crédito
- Ampliaciones de crédito
- Transferencias de crédito
- Generación de crédito
- Incorporación de Remanentes de Crédito
- Bajas por anulación

0,00

DIREC. OBRA Y COORD. SEG.Y SALUD EDIF. ARCHIVO REINA SOF

ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS. RECINTO FERIAL

DIRECCIÓN OBRA PROYEC. CLIMATIZ. RESIDENCIA ASISTIDA

NAVE ALMACÉN AGRÍCOLA CASTRO ENRÍQUEZ (PAJERA)
REDAC. PROY. Y OBRA ACONDIC. NAVES VACUNO II, CAPRINO Y  

0,00

OBRAS DE MEJORA Y ACOND. INSTALACIONES  FERIA

15.000,00

0,00

CAMBIO LÍNEAS DE VIDA POR HOMOLOGADAS.RESIDENCIA ASIS

PEIS AUTOEMPLEO 2021-2022. PLAN DE EMPLEO

0,00

0,00

0,00Total Gastos .............................................................................

0,00
0,00

Aplicación Presupuestaria
MC/

0,00

0,00

EQUIPAMIENTO INSTITUTO DE LAS IDENTIDADES

0,00

0,00
0,00

ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS. FINCA CASTRO ENRIQUEZ 0,00

0,00

SUBV. AYTOS. PLAN EMPLEO JUVENIL UNIVERSITARIO

PEIS EMPLEO 2021-2022. PLAN DE EMPLEO

OBRAS ACONDIC. SALA DE EXPOSIC. PABELLÓN POLIDEPORTIVO 0,00
REP. C.C. BIBLIOT. Y AMPL. NAVE BIBLIOBÚS EN REINA SOFÍA

MÓDULOS PREFABRICADOS CUIDADORES DEL MERCADO

AMPLIACIÓN DIRECCIÓN OBRA INSTITUTO DE IDENTIDADES

OTROS TRABAJOS OTRAS EMPRESAS. MTO. EDIFICIOS 18.000,00
ASISTENCIAS TECNICAS OBRAS SERVICIOS GENERALES 18.000,00

0,00

0,00

PLAN OBRAS MUNICIPALES. PLAN ORD. INFR. MUN. 5.200.000,00
250.000,00

REDAC. PROY. Y OBRA CAPTACION MUELLE VEGA TERRON
OFICINA DE TURISMO EN C/ LA RÚA

ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS. MUELLE VEGA TERRON

NAVE FINCA CASTRO ENRIQUEZ Y URB. ENTORNO CASA PALACI   
0,00
0,00
0,00

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES. MTO. EDIFICIOS

  Núm. Expediente

 16/2021

Clase de expediente

EXPEDIENTE DE MODIFICACIÓN DE CRÉDITOS
A) ESTADO DE GASTOS

Sección Presupuestaria

48.000,00

Crédito 
definitivo

530.000,00

RESUMEN

Descripción Crédito Inicial
Crédito Expediente

definitivo actual

72.000,00
21.100,00

360.000,00
105.000,00
430.000,00

1.500.000,00
1.500.000,00

10.000,00
34.000,00
44.000,00

90.000,00
40.000,00
18.000,00
35.500,00

522.000,00
80.000,00
38.500,00

108.000,00
71.000,00

728.000,00
5.700.000,00

FIRMADO (SEPARADO AL DOCUMENTO) FECHA FIRMA

 FRANCISCO JAVIER GOENAGA ANDRÉS 12/04/2021 11:54:04
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Núm. Modificación Previsión
Orden  anterior MP-I/ definitiva

22 0,00 57.766.215,11 58.296.215,11
22 0,00 58.296.215,11 61.296.215,11
22 0,00 61.296.215,11 63.259.315,11
22 0,00 63.259.315,11 63.880.315,11
22 0,00 63.880.315,11 64.380.315,11

0,00
6.614.100,00

Salamanca, ..................................................................................................

Núm. Expediente

 16/2021

A) ESTADO DE INGRESOS

Concepto
Descripción Previsión Inicial

Previsión Expediente
de ingresos definitiva actual MP-I

530.000,00
87000 REM. TESORERÍA GASTOS GENERALES 58.296.215,11 3.000.000,00

57.766.215,1187000 REM. TESORERÍA GASTOS GENERALES

1.963.100,00
87000 REM. TESORERÍA GASTOS GENERALES 63.259.315,11 621.000,00
87000 REM. TESORERÍA GASTOS GENERALES 61.296.215,11

500.000,0087000 REM. TESORERÍA GASTOS GENERALES 63.880.315,11

6.614.100,00TOTAL EXPEDIENTE..........................................................................................
6.614.100,00Total Ingresos .............................................................................

FIRMADO (SEPARADO AL DOCUMENTO) FECHA FIRMA
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